

## **40 § Lännen Valo\_ varustamoprojekti**

### **Päätösehdotus**

Seurakuntaneuvosto päättää hyväksyä Lännen Valo – varustamoprojektin suunnitelman Haagan seurakunnan osalta.

### **Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin.

### **Selostus**

Länsi-Helsingin seurakunnissa on pitkään tehty monimuotoista yhteistyötä eri toiminnoissa ja kokemukset ovat olleet pääosin hyviä. Esimerkiksi diakoniatyössä yhteistyötä on tehty mielenterveyskuntoutujien kesäleiritoiminnassa, kehitysvammakerhoissa, omaishoitajaryhmissä, raha-asiainneuvonnassa, yhteisövalmennuksessa, sururyhmissä, monikulttuurisuustyössä ja yhteisissä koulutuksissa. Viime vuosina rovastikunnan seurakunnilla on ollut yhteinen yhteisöruokailuprojekti ja tässä tehtävässä yhteinen kokki, joka on mahdollistanut laajamittaista yhteisöruokailutoimintaa ja osin myös ruoka-apua alueen kaikissa seurakunnissa. Projektin rahoitus on kuitenkin päätynyt vuoden 2020 lopussa, mutta seurakunnat ovat jatkaneet kokin palkkausta vuonna 2021, koska työn tarve on ollut akuutti ja sen piiriin on löytänyt huomattava määrä diakonia-avun tarpeessa olevia.

Saatujen kokemusten pohjalta rovastikunnan diakoniatyöntekijät ja kirkkoherrat ovat työstäneet eri mahdollisuuksia saada yhteiselle diakoniatyölle jatkoa ja nyt esiteltävä projekti on työskentelyn tulos. Projektille haetaan kahden vuoden rahoitusta Helsingin seurakuntayhtymän diakoniapainotteisten kehittämisprojektien määrärahoista. Kevään hakuai-ka päättyy 17.5.2021.

Tarve yhteisesti koordinoitulle työlle on pandemian myötä kasvanut. Pandemia on vaikuttanut kaikkiin arjen ja elämän osa-alueisiin siten, että tarpeetkin ovat moninaiset. Tämä kehitys tulee nykytiedon valossa jatkumaan vielä vuoden, parin ajan, jonka jälkeen tilanteen raukeaminen synnyttäneen uusia tarpeita, joiden ennakoiminen on keskeistä työn suunnittelulle jo nyt. Hankkeen myötä pyritään tarjoamaan laaja-alaista, monipuolista, muuntautumiskykyistä ja joustavaa tukea alueella nyt ja tulevaisuudessa.

Yhteisessä projektissa lähtökohtana on säilyttää kullakin alueella toimivat työn muodot ja tuoda niihin jotakin lisää. Kustannustehokkuutta ja tavoitavuutta rovastikunnassa tehtävään työhön voidaan saada merkittävästi projektin kautta. Paikallisseurakunnista vapautuu työaika, kun hankkeesta saadaan lisäresurssia vastaamaan niihin tarpeisiin, joita kaupunkilaisilta nousee.

Projektin liittyy Helsingin seurakuntayhtymän Rohkeasti Yhdessä – strategiaan ja toteuttaa Varustamojen toimintaideaa. Hankkeen tavoitteena on toimia työalat ja seurakuntarajat ylittävänä toimintamallina. Yhteistyötä tehdään jo nyt Varustamo-hengessä Waste & Feast – yhteisöruokailuiden, Lännen RaRin, Seurakunnat työllisyyden tukena – hankkeen ja Ennakoivan talousneuvonnan hankkeen kanssa.

Tiukkenevat resurssit ovat kaikkien tiedossa ja säästöjä pitää syntyä. Seurakuntien on tehtävä sellaisia linjauksia, joilla voidaan taata seurakuntien ja diakonian tehtävän toteutuminen paitsi poikkeustilanteissa, myös sen jälkeen koittavissa olosuhteissa. Lännen seurakunnissa nähdään, että tämä projekti mahdollistaa parhaalla tavalla varautumisen tulevaan. Diakonian hankkeen on mahdollista olla pilottina vastaavalle konseptille myös muita työaloja ajatellen.

Projektin kokonaiskustannukset ovat kahden vuoden ajalta arviolta 400 000 €, suurimpina menoerinä yhteisökokin ja kahden diakoniatyöntekijän palkkakulut. Tarkemmat tiedot ABC-projektisuunnitelmassa liitteenä.

## **Liitteet**

- 3 Lännen Valo – varustamoprojektin ABC-suunnitelma

